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Orientana Hello Daktyl Delikatny żel do mycia twarzy, 125ml
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 125 ml

Producent ORIENTANA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisOrientana Hello Daktyl Delikatny żel do mycia twarzy, 125ml 

Łagodny żel do codziennego stosowania. Jest bogaty w delikatne, biodegradowalne substancje myjące pochodzenia roślinnego.
Znakomicie oczyszcza skórę nie naruszając jej naturalnego pH. Ma działanie nawilżające, kojące i odświeżające. Daje odczucie
komfortu, nie wysusza i nie działa ściągająco na skórę. Składniki pochodzenia naturalnego dokładnie myją i pielęgnują skórę
pozostawiając ją miękką i jedwabistą w dotyku.

kosmetyk wegański 96,1 % składników pochodzenia naturalnego odpowiedni dla osób w każdym wieku i do każdego rodzaju cery
delikatnie i skutecznie oczyszcza skórę dając uczucie odświeżenia i komfortu substancje aktywne to m.in. ekstrakt z daktyla, ekstrakt z
bhringraj, hydrolat z herbaty matcha, glukonolakton, sorbitol, betaina i inulina skóra staje się oczyszczona, gładka, odświeżona i
nawilżona o zapachu kwiatowo-owocowym 

Składniki i ich właściwości:

Ekstrakt z owoców daktyla działa odżywczo, nawilżająco i łagodząco na skórę. Wykazuje również długofalowe działanie
przeciwstarzeniowe. Ekstrakt z bhringraj jest bogaty w saponiny, flawonoidy i kwasy fenolowe dzięki czemu wykazuje działanie
przeciwstarzeniowe. Nawilża i odświeża skórę oraz działa łagodząco na podrażnienia, odświeża i działa przeciwstarzeniowo. Hydrolat z
herbaty matcha jest bogaty w antyoksydanty, stymuluje mikrokrążenie i spowalnia przedwczesne starzenie się skóry. Inulina silnie
nawilża skórę i wspomaga utrzymanie jej w dobrej kondycji oraz wzmacnia naturalną barierę ochronną naskórka. Przywraca równowagę
naturalnego mikrobiomu skóry. Sposób użycia

Niewielką ilość produktu nanieś na zwilżoną wodą skórę twarzy, delikatnie rozprowadź masując. Spłucz dokładnie wodą. Stosuj rano i
wieczorem.

Składniki
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Aqua*, Propanediol*, Sodium Cocoamphoacetate, Caprylyl/Capryl Glucoside*, Sorbitol*, Glycerin*, Coco-Betaine, Betaine*, Xanthan
Gum*, Gluconolactone*, Phoenix Dactylifera Fruit Extract*, Eclipta Prostrata Extract*, Camellia Sinensis Leaf Water*, Inulin*, Fructose*,
Glucose*, Cellulose*, Cellulose Gum*, Disodium Cocoyl Glutamate*, Sodium Cocoyl Glutamate*, Tetrasodium Glutamate Diacetate*,
Sodium Salicylate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid*, Parfum*składniki pochodzenia naturalnego

 

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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